
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

71777

6504322
6504227

19806
19473

10 Stück
10 Stück

schwarz
silber

A4
A4

Glanzfolie
  

6504321
6504316

19803
19798

10 Stück
10 Stück

pink
rot

A4
A4

Glanzfolie
  

 

6504319
6504320

19801
19802

10 Stück
10 Stück

grün
orange

A4
A4

Glanzfolie
  

6504317
6504318

19799
19800

10 Stück
10 Stück

blau
gelb

A4
A4

Glanzfolie
  

Heftschoner "Glamour"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

 silber schwarz rot pink

 orange grün gelb blau

Heftschoner  "Glamour",  DIN A4
• aus einer optisch attraktiven holografischen Glanzfolie 
• mit Beschriftungsfeld 
• glitzernd, funkelnd und silberfarben

Für wen geeignet:
- Schüler & Studenten


